16/04/2019 Prefeitura Municipal de Porto Velho

www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/1DA37CEB/03AOLTBLRNyrFCVX_OpiZl5S0yh-ExyUdmENO4xLK-qUDocA_mMjw8YuQmALyQ1DMu… 1/1

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

CONTROLADORIA GERAL DO MUNICÍPIO
PORTARIA Nº 026/CGM/2019

PORTARIA Nº 026/CGM/2019 Porto Velho, 11 de abril de 2019.

Designa Servidores para responder pelo cargo em
comissão de livre nomeação e exoneração de Diretor
de Departamento.

O CONTROLADOR GERAL DO MUNICÍPIO, no uso de suas
atribuições que lhe confere o inciso I e II do art. 1º e inciso VII do art.
3º, do Regimento Interno da Controladoria Geral, Decreto Municipal
nº 15.352, de 01 de agosto de 2018;

RESOLVE:

Art. 1º - Designar o Servidor Mauro Amaro de Sant'ana, cad. 291930,
para responder pela Direção do Departamento Administrativo, sem
ônus para o Município de Porto Velho, em substituição a titular
Rosângela Lima do Nascimento Evangelista, cad. 302852, no período
de 15 a 29 de abril de 2019, que encontra-se de férias.

Dê Ciência,
Publique.

BORIS ALEXANDER GONÇALVES DE SOUZA
Auditor

Publicado por:

Fernanda Santos Julio
Código Identificador:1DA37CEB

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 15/04/2019. Edição 2438
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/arom/